DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO E VALIDAÇÃO
DE INSTRUMENTO PARA CARACTERIZAR OS IDOSOS PARTICIPANTES DO
TRABALHO SOCIAL COM IDOSOS DO SESC - CE de autoria de NILMARA SERAFIM
CHAGAS, GIULYANNE MARIA SILVA SOUTO, IRAQUITAN DE OLIVEIRA CAMINHA, foi
publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br